

Bike Experten IVS

Vesterbrogade 141
1620 København V

Årsrapport
10. marts 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2017

Ali Hussain
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bike Experten IVS
Vesterbrogade 141
1620 København V

e-mailadresse: exp.hussain@gmail.com

CVR-nr: 37527696

Regnskabsår: 10/03/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S
Vesterbrogade 8
0900 København C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er cykelvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets bruttofortjeneste udgør **kr. 150.518** og et underskud på **kr. 55.532**, selskabets egenkapital pr. 31. december 2016 udgør **kr. -55.531**. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som **ikke** tilfredsstillende.

Redegørelse for virksomhedsledelse

Ledelseserklæring (Virksomheden)

På given foranledning skal jeg efter bedste overbevisning i forbindelse med afslutningen af årsrapporten for ”**Bike Experten IVS**” for året 2016 erklære:

- at** jeg ikke er bekendt med forhold af betydning for årsrapporten, som ikke allerede er kommet til revisors kendskab,
- at** alle væsentlige aktiver, passiver, gældsposter og forpligtelser er medtaget i og fremgår på rigtig måde af virksomhedens årsrapport (ejendomsret, vurdering, kontinuitet),
- at** der ikke er foretaget pantsætning af nogle af virksomhedens aktiver, som ikke fremgår af årsrapporten, at der ej heller er indkøbt aktiver, hvor der på balancetidspunktet eksisterer gyldigt ejendomsforbehold,
- at** samtlige beholdninger, der tilhører virksomheden pr. 31. december 2016 er optaget i årsrapporten samt at vurderingen af disse er foretaget forsvarligt i overensstemmelse med god, redelig og tidssvarende forretningskik,
- at** det mig bekendt ikke eksisterer, eller har eksisteret, ulovlige udlån til virksomheden udover det allerede kendte,
- at** virksomheden ikke har veksel-, kautions-, garanti- eller dermed beslægtede forpligtelser, der ikke fremgår af årsrapporten,
- at** der ikke verserer retssager eller andre arrangementer, som skønnes at indebære risiko for virksomheden,
- at** der er tegnet de i lovgivningen krævede forsikringer, og forsikringsdækningen herudover er foretaget på grundlag af en vurdering af risikoforhold.
- at** alle transaktioner i det forløbne regnskabsår er foretaget på normal forretningsmæssig basis, og
- at** der i tiden mellem regnskabsafslutningen og underskriftdatoen ikke er forekommet forhold eller transaktioner med væsentlig indflydelse på virksomhedens økonomiske stilling og som der ikke

allerede er
taget hensyn til ved årsrapportens udarbejdelse.

Resultatopgørelse 10. mar 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. |
|---|------|----------------|
| Nettoomsætning | | 228.449 |
| Eksterne omkostninger | | -233.452 |
| Bruttoresultat | | -5.003 |
| Personaleomkostninger | 1 | -46.212 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -4.292 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -55.507 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -25 |
| Ordinært resultat før skat | | -55.532 |
| Skat af årets resultat | | 0 |
| Årets resultat | | -55.532 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -55.532 |
| I alt | | -55.532 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. |
|---|------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 38.658 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 38.658 |
| Deposita | | 126.741 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 126.741 |
| Anlægsaktiver i alt | | 165.399 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 12.500 |
| Varebeholdninger i alt | | 12.500 |
| Likvide beholdninger | | 310 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 12.810 |
| Aktiver i alt | | 178.209 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 |
| Andre reserver | | 0 |
| Overført resultat | | -55.532 |
| Forslag til udbytte | | 0 |
| Egenkapital i alt | | -55.531 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 |
| Gæld til banker | | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 |
| Gæld til banker | | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 223.740 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 233.740 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 233.740 |
| Passiver i alt | | 178.209 |

Egenkapitalopgørelse 10. mar 2016 - 31. dec 2016

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|---|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | -55.532 | 0 | 0 | -55.532 |
| Egenkapital, ultimo | 1 | -55.532 | 0 | 0 | -55.531 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2016 | - |
|---------------------------------------|---------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 44.716 | xxxxx |
| Pensionsbidrag | 0 | xxxxx |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.496 | xxxxx |
| | <u>46.212</u> | <u>xxxxx</u> |

Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget 1 person